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26 realizacji, w tym 16 w Darłowie, 10 w gminie Darłowo
Takim wynikiem kończymy tegoroczny sezon kina pod chmurką

W minioną sobotę, 29 sierpnia 2020 roku Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda
Tyrmanda zrealizował ostatni pokaz filmowy w ramach tegorocznego kina pod chmurką –
LATO 2020, Kultura na Fali.

Przypomnijmy. Sezon letnich, plenerowych wieczorów filmowych – zainaugurowaliśmy w
pierwszym dniu odwilży COVID’owej – tj. 20 maja 2020 roku. Jako pierwszy
wyemitowaliśmy film – dokument muzyczny: U2 RATTLE AND HUM. Była to zarazem
inauguracja nowej przestrzeni idealnie sprawdzającej się pod takie realizacje –
kulturalnego ogrodu Skło 44.

Także w maju – z okazji Dnia Matki – w tym samym plenerze wyemitowaliśmy film pt.:
Mamuśki mają wychodne.

W czerwcu zgraliśmy: Whitney, Amerykański Brzeg Leopolda Tyrmanda (z udziałem
Marcela Woźniaka), Dzień dobry, kocham cię oraz Ocean ognia. Ta realizacja dodatkowo
uatrakcyjniona została minikoncertem w wykonaniu Lucyny Wodzyńskiej i Jarosława
Byrwy.

W lipcu graliśmy w takich przestrzeniach jak Rynek Miejski, Wyspa Łososiowa i SKŁO44.
Obyły się seanse następujących filmów: Pech to nie grzech, Amy, Sugar Man (w ramach
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20. FFS), Janis: Little Girl Blue. A sierpniu: dokument: Żbik – Powstaniec z Żoliborza, Miasto
44, W samym sercu morza, Jesteś Bogiem (w ramach 12. Reggaenwalde Festiwalu), Green
Book, Nadzwyczajni.

Reasumując łącznie, latem 2020 wyemitowaliśmy 16 filmów w kinie pod darłowskim
niebem: 2 w maju, po cztery w czerwcu i lipcu i 6 w sierpniu.

To nie wszystko. Darłowskie Kino Bajka świadczyło usługi także dla naszych sąsiadów:
Gminy Darłowo, gdzie zrealizowało 10 wieczorów filmowych w miejscowościach: Dąbki i
Wicie.

Sezon kończymy wynikiem 26 realizacji. Dodamy, że wszystkie seanse były seansami
darmowymi.

Serdecznie dziękujemy naszym Widzom za ich obecność oraz pomoc przy realizacji i
spełnianiu zaleceń sanitarnych, Wójtowi Gminy Darłowo – Radosławowi Głażewskiemu za
zaufanie.

Do zobaczenia za rok.


